

از میان خبرها

ادای احترام به آقای شهید ایران

آیین رونمایی از دو آلمان هنری «ایران امام رضا(ع)» و «باید برخاست» در کتابخانه مرکزی بجنورد برگزار شد



آیین رونمایی از دو آلمان هنری با مضامین مذهبی و ملی، با حضور جمعی از مدیران و مسئولان استانی در کتابخانه مرکزی آیتا... «مهمان نواز» بجنورد برگزار شد. این دو اثر که حاصل دست سازه و تلاش خلافتان کنایداران شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی خراسان شمالی، آیین رونمایی از دو اثر هنری خلافتان به عناوین «ایران امام رضا(ع)» و «باید برخاست» با حضور نماینده دفتر نماینده ولی فقیه در استان، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، مدیر حج و زیارت استان، مدیر کل اوقاف و امور

خبریه استان، رئیس اداره اوقاف شهرستان بجنورد و مدیر کل کتابخانه های عمومی خراسان شمالی، روز شنبه ۴ مهر در کتابخانه مرکزی آیتا... «مهمان نواز» بجنورد برگزار شد. این دو اثر که حاصل دست سازه و تلاش خلافتان کنایداران کتابخانه مرکزی بجنورد هستند، با هدف ترویج مفاهیم ملی و ادای احترام به مقام والای «رهبر شهید» طراحی و ساخته شده اند. فرایند ساخت این آلمان ها از اردیبهشت سال جاری آغاز شد و کنایداران با صرف زمانی در حدود یک ماه برای هر اثر، با استفاده از متراپال های سبک و کم هزینه تا قبیل آکاسیوه (یونولیت)، گواش، کاغذ رنگی و سایر ملزومات، آن ها را آماده سازی کردند. از خصوص آلمان «ایران امام رضا(ع)»، طراحی این اثر با الهام از مدیحه سرایی های حاج «محمود کریمی» انجام شده است. در این اثر، گنبد مطهر امام رضا(ع) در کنار نقشه ای از ایران به تصویر درآمده که در بخش خلیج فارس، با استفاده از رنگ طلایی، شکوه و اهمیت این منطقه نمایش داده شده است. همچنین، تنگه هرمز در این اثر با خطی قرمز به عنوان «خط قرمز ایران» برجسته شده است. استفاده از گل های بنفشه و ترنس در نقشه ایران نیز جلوه ای نمادین و هنری به این اثر بخشیده است. اثر دوم با عنوان «باید برخاست» بر گرفته از جریان های فرهنگی و هشتگ های مورد توجه در نهاد کتابخانه های عمومی کشور است که با نگاهی ارادت مندانه به مقام والای «رهبر شهید» طراحی شده است. این اثر که جزئیات و ظرافت های هنری بسیاری در آن به کار رفته، با هدف ادای دین به ایشان و ترویج روحیه امید و حرکت، در کتابخانه نصب شده است. این آلمان ها علاوه بر ارزش هنری، به عنوان ایستگاه عکاسی برای مراجعان و اعضای کتابخانه در فضای این مرکز فرهنگی تعبیه شده اند تا ضمن انتقال مفاهیم ارزشی، فضایی پویا و جذاب برای مخاطبان ایجاد کنند.

گام اول مردمی سازی آلبلاغ

نماینده مردم اسفراین و بام و صفی آباد از فرامه شدن زمینه مشارکت ۳۰ در صدی مردم در سرمایه گذاری معدن آلبلاغ خبر داد



نماینده مردم شهرستان های اسفراین و بام و صفی آباد از فرامه شدن زمینه مشارکت ۳۰ درصدی مردم در سرمایه گذاری معدن آلبلاغ خبر داد. دکتر «هادی قوامی» در گفت و گو با مهر اظهار کرد: بعد از فراز و نشیب های فراوان، آلبلاغ جریان پیدا کرد و کارهای استخراج، اکتشاف و احداث کارخانه در حال انجام است و آن شاء... به زودی زمین به شرکت سرمایه گذار تحویل داده می شود تا بتواند کارخانه فرآوری و تولید شمش روی را با ظرفیت ۱۰ هزار تن در سال در منطقه پیش بینی شده احداث و عملیات اجرایی آن را آغاز کند. وی افزود: یکی از خواسته های مردم، مردمی شدن این سرمایه گذاری بود که محقق شد و مقرر شده است ۳۰ درصد از سرمایه گذاری در معدن، خاک و سرب و تولید شمش روی در قالب یک صندوق پروژه انجام شود و در حال حاضر سازو کارهای آن در حال انجام است تا صندوق پروژه در بورس معرفی

شود. نماینده شهرستان های اسفراین و بام و صفی آباد ادامه داد: با اولویت کدهای ملی ۰۶۳ شهرستان های اسفراین و بام و صفی آباد، زمینه جذب سرمایه های مردم در این کار بزرگ و همچنین مردم استان فراهم می شود. «قوامی» گفت: سرمایه گذار اصلی این طرح یکی از شرکت های مهم فولادی کشور است که قول داده زمینه مشارکت مردمی را فراهم کند و تا امروز این اتفاق محقق نشده بود، اما در نهایت با اراده مردم و دستور رئیس جمهور، استاندار خراسان شمالی، وزیر صمت و نماینده دو شهرستان، به این نتیجه رسیدیم که زمینه مشارکت ۳۰ درصدی مردم دو شهرستان و استان در این سرمایه گذاری مهم فراهم شود. وی بیان کرد: علاوه بر اشتغالی که ایجاد می شود، از خام فروشی نیز جلوگیری خواهد شد، چرا که پیش از این بنا بود محصول به صورت خام از منطقه خارج شود. نماینده شهرستان های اسفراین و بام و صفی آباد تصریح کرد: هر خاکی که در این جا استخراج می شود، باید به شمش تبدیل شود و در آینده نیز بتوانیم این شمش را به محصول نهایی، از جمله ورق روی، تبدیل کنیم تا آن شاء... زمینه ایجاد زنجیره ارزش و گردش اقتصادی در شهرستان و استان فراهم شود. «قوامی» افزود: مردم در منافع این سرمایه گذاری آن شاء... بهره مند خواهند بود. وی درباره قول خود برای حمایت از نیازمندان نیز گفت: ملکی داشتیم که به محض عملیاتی شدن صندوق پروژه، برای کسانی که امکان خرید سهام این صندوق را ندارند، آن را به صورت وقف عام اختصاص خواهیم داد و این کار در قالب تشکیلاتی که ایجاد شده و آن شاء... در آینده متولی این موضوع خواهد بود، انجام می شود. «قوامی» بیان کرد: هدف این است که خانوار هایی که تحت پوشش بهزیستی یا کمیته امداد نیستند و از اقشار نیازمند جامعه هستند نیز بتوانند در این کار بزرگ آن شاء... سهیم شوند.

فرش قرمز سرمایه گذاری پهن کنید!

استاندار: حضور شرکت های بزرگ سرمایه گذاری برای استان، یک ظرفیت و پشتوانه است و باید از سرمایه گذاران استقبال کنیم و زمینه فعالیت آن ها را فراهم آوریم



تأکید کرد و گفت: شرکت شهرک های صنعتی استان باید این موضوع را با جدیت دنبال کند تا زمینه تعیین تکلیف و بهره برداری از این ظرفیت فراهم شود. وی در ادامه با اشاره به موضوع شهرک پزشکان اظهار کرد: قیمت کارشناسی این پروژه باید تعدیل شود، چرا که

خسروی- «بهمن نوری» استاندار خراسان شمالی بر حمایت جدی دستگاه های اجرایی از سرمایه گذاران، تسریع در اجرای نیروگاه های خورشیدی و پروژه های اولویت دار استان و فراهم کردن زمینه ماندگاری پزشکان تأکید کرد. «بهمن نوری» در جلسه بررسی چند پروژه سرمایه گذاری، با اشاره به طرح احداث نیروگاه خورشیدی توسط شرکت پاسارگاد اظهار کرد: دستگاه های متولی باید از این شرکت حمایت کنند، چرا که سرمایه و توان اجرای پروژه را دارد و باید به دنبال جذب و حمایت از شرکت های بزرگ سرمایه گذاری در استان باشیم. استاندار افزود: حضور شرکت های بزرگ سرمایه گذاری برای استان، یک ظرفیت و پشتوانه است و باید از سرمایه گذاران استقبال کنیم و زمینه فعالیت آن ها را فراهم آوریم. «نوری» احداث نیروگاه های خورشیدی را از پروژه های اولویت دار استان دانست و گفت: توسعه نیروگاه های خورشیدی از اولویت های وزارت نیرو نیز محسوب می شود و تلاش ما این است که ظرفیت تولید انرژی

قدر دانی از قضات، کارکنان و مدیران نمونه دستگاه قضایی



رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در مراسم قدر دانی از قضات، کارکنان و مدیران نمونه کشوری و استانی دستگاه قضایی گفت: در دوره نخست تحول دستگاه قضایی در حوزه های هوشمندسازی، برگزاری جلسات علنی برخط، اتقان و کیفیت آرا، پیشرفت هایی داشتیم و سند تحول قضایی در مسیر درستی قرار گرفته است. «بابایی» اظهار کرد: در دوران حجت الاسلام والمسلمین «آزادی»، میزان رضایتمندی مردم از دستگاه قضایی افزایش یافته است و قضات با تلاش مضاعف می توانند این رضایتمندی را بیش از پیش ارتقا دهند. وی با تأکید بر این که شأن قضات و کارکنان اداری، خدمت به مردم است، افزود: باید در میدان و در کنار مردم باشیم و با تقویت ارتباط مستقیم با آنان، برای شکل گیری دستگاه قضایی مطلوب تلاش کنیم. رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور همچنین هم اندیشی را از الزامات دوران تحول دانست و تصریح کرد: باید آسیب ها را شناسایی و برای رفع آن ها چاره اندیشی کنیم و با بهره گیری از ظرفیت قضات کوشا، می توان در اجرای سند تحول قضایی عملکرد مطلوبی داشت. در همین خصوص، «مسلم محمدیان» رئیس کل دادگستری استان خراسان شمالی گفت: در حوزه تثبیت مالکیت و صدور اسناد، به ویژه در بخش های فرودگاهی، راه و شهرسازی و بنیاد مسکن، اقدامات خوبی در استان انجام شده است. وی افزود: شاهد افتتاح ساختمان های ثبت اسناد و املاک شهرستان های جاجرم و آشنانه بودیم که گامی در جهت توسعه خدمات ثبتی و تسهیل دسترسی مردم به این خدمات است. «محمدیان» با اشاره به برگزاری همایش سراسری قضات استان اظهار کرد: در این همایش با حضور «بابایی» رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، از قضات عالی و نمونه استان قدر دانی شد. رئیس کل دادگستری استان تصریح کرد: تلاش خواهیم کرد با تقویت انگیزه و روحیه خدمت در همکاران قضایی و اداری، زمینه خدمت رسانی شایسته به مردم و لایندمدار استان، احقاق حق، اجرای عدالت و احیای حقوق عامه بیش از پیش فراهم شود.

هفته متفاوت گردشگری

مدیرکل میراث فرهنگی: برنامه های هفته گردشگری با رویکردی ترکیبی از برنامه های هماهنگی، آموزش، نشست های تخصصی سرمایه گذاری و رویدادهای فرهنگی و نمایشگاهی برگزار می شود.



پرهیزکار- هفته گردشگری خراسان شمالی اسامال با رویکردی ترکیبی از برنامه های همایشی، آموزشی، نشست های تخصصی سرمایه گذاری و رویدادهای فرهنگی و نمایشگاهی برگزار می شود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان شمالی با بیان این مطلب اظهار کرد: در این هفته، تمرکز اصلی بر معرفی ظرفیت های گردشگری استان، برگزاری کارگاه های نوین مانند کاربرد هوش مصنوعی در گردشگری و افتتاح پروژه ها و تسهیل مسیر سرمایه گذاری در بخش گردشگری است. برگزاری نشست های هم اندیشی با فعالان گردشگری و صنایع دستی با تمرکز بر جذب سرمایه در شهرستان بجنورد و همچنین برگزاری کارگاه آموزشی «اصول سرمایه گذاری سبز در حوزه گردشگری و هتلداری» از محورهای اصلی برنامه ماست. «احمدی دیناری» افزود: از جمله رویدادهای مهم ما می توان به برگزاری همایش بزرگداشت هفته گردشگری و تقدیر از فعالان برتر استان، ناوختن رنگ مهر گردشگری، برگزاری نشست با رؤسای انجمن های حرفه ای و برگزاری نمایشگاه ایستاده در «دیار» اشاره کرد. وی با اشاره به جنبه های معنوی و اقتصادی این هفته، از برگزاری برنامه عطرافشانی گلزار شهدا و افتتاح متمرکز پروژه های گردشگری در سطح استان و همچنین افتتاح فروشگاه تخصصی گلیم، فرش و صنایع دستی و رونمایی های مختلف خبر داد. «دیناری» همچنین در جریان تور آشناسازی خبرنگاران و برگزاری نشست رسانه ای در شهرستان اسفراین خاطر نشان کرد: تابلوهای معرفی آثار تاریخی و گردشگری این استان کهنه هستند. در حال حاضر در این استان تعدادی تابلو آماده شده است که آن ها را نصب خواهیم کرد و تابلوهای معرفی شهر تاریخی بلقیس، آتشکده اسپاخو و رباط قلی در روزهای آتی نصب می شوند. تعویض تابلوهای کهنه تمام استان با نصب تابلوها در مکان هایی که وجود نداشته، نیاز به اعتبار خیلی زیادی است. وی به کمپین حمایت از صنایع دستی اشاره کرد و ادامه داد: این کمپین از ابتدای سال برای معرفی صنایع دستی استان به منظور افزایش فروش راه اندازی شده است و تا پایان سال ادامه خواهد داشت. وی با اشاره به این که مرمت و ساماندهی مقبره شهید نیز در حال انجام است، گفت: از شهرداری و شورای شهر بجنورد درخواست می شود تا اعتباری برای فضا سازی بهتر محوطه این بنای تاریخی اختصاص یابد. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان شمالی افزود: اولین خانه صنایع دستی ۹ مهر در شیروان افتتاح می شود و دومین خانه صنایع دستی در اسفراین در آینده نزدیک افتتاح خواهد شد. وی یادآور شد: ۹ فصل مرمت در شهر تاریخی بلقیس انجام شده و هم اکنون نیز مرمت بخشی از مکان تاریخی در حال انجام است.

روزنامه

خراسان شمالی

توسعه کسب و کار با تبلیغات

«در روزنامه خراسان شمالی»

۰۵۸۳۲۲۳۹۷۶۴

۰۹۱۵۳۸۷۲۶۳۳

DECO

KIANOUSH · PARHIZKAR

طراحی و اجرای دکوراسیون داخلی

INTERIOR DESIGN & DECORATION

زیبایی در جزئیات است ...

فضایی متفاوت برای زندگی بهتر

ترمو وال

ماربل شیت

سقف کاذب

پی وی سی

کناف

آسمان مجازی

آسمان کشسان

قاب بندی

طراحی و اجرا با سلیقه شما

خدمات ما

ترمو وال

ماربل شیت

سقف کاذب

پی وی سی

کناف

آسمان مجازی

آسمان کشسان

قاب بندی

طراحی و اجرا با سلیقه شما

09153872633

برای مشاوره و بازدید با ما در ارتباط باشید

اعتماد | دقت | کیفیت

Your Space Our Passion